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April 3, 2016

Dear Editor,

Please find enclosed the edited manuscript in Word format (file name: 25252-Revised manuscript.doc).
Name of Journal: World Journal of Gastroenterology

ESPS Manuscript NO: 25252

Title: Current treatment of chronic hepatitis C in China: dilemma and potential problems

Authors List: Qun-Ying Han and Zheng-Wen Liu

The manuscript has been improved according to the suggestions of the editor and reviewers:

1. Format has been updated according to the suggestions of the Editor.

2. Revision has been made according to the suggestions of the Reviewers:

Reviewer’s code: 01429800

COMMENTS TO AUTHORS

This Editorial offers an overview of the current policy about the use of direct acting antiviral agents in China. It is well-written
and its subject is very important.

We thank the Reviewer for comments. This Reviewer suggested no modifications.

Reviewer’s code: 03488742

COMMENTS TO AUTHORS

This is an important review and commentary on treatment of HCV patients in China. The review is generally well
written but could use minor editing for language and correction of a few typos.

We thank the Reviewer for these comments. We carefully edited our manuscript for language and corrected the

typos.

Thank you again for publishing our manuscript in the World Journal of Gastroenterology.



Sincerely yours,

Zheng-wen Liu, M.D., Ph.D.
Department of Infectious Diseases, First Affiliated Hospital of Xi'an Jiaotong University, No. 277 West
Yanta Road, Xi'an, 710061, Shaanxi Province, the People’s Republic of China. Telephone:

+86-18991232331. E-mail: liuzhengwen@medmail.com.cn



